

Barczewo, 11.07.2024 r.

BI.271.6.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa kanalizacji w Nikielkowie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” z podziałem na zadania**”

Pytanie 1:

Z uwagi na bliską odległość zbiornika wodnego dla zadania 1 prosimy o udostępnienie projektu geotechnicznego lub podanie wysokości zwierciadła wody z uwagi na możliwość wystąpienia wód gruntowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż badania geotechniczne gruntu zawarte są w opisie technicznym pkt. 7 strona 4, 12 i dalej załączony do niniejszego przetargu.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje czy wymagane jest odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej na terenie ul. Parkowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nie należy odtwarzać istniejącej nawierzchni brukowej. Jednakże zobowiązuje Wykonawcę do wykonania zagęszczenia terenu zgodnie z załączona dokumentacja oraz specyfikacjami technicznymi (wymagane badania zagęszczenia gruntu w linii nowobudowanej sieci). Kostkę pozyskaną z rozbiórki odwieźć na odkład w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 10 km.

Pytanie 3:

Czy wymagany jest projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź 3:

Wymagany jest projekt czasowej organizacji ruchu wraz z uzgodnieniem. Projekt stałej organizacji ruchu jest załącznikiem do dokumentacji.

Pytanie 4:

Czy należy w ofercie skalkulować koszty związane z zajęciem terenu należącego do gminy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż w graniach inwestycji na działkach gminnych nie należy kalkulować kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.

Pytanie 5:

W jakim zakresie wymagane jest odtworzenie drogi asfaltowej w miejscu występowania studni S279 DN2500?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż należy wzmocnić odcinek wykonanej studni S279 DN 2500 tak aby zachować podstawowe parametry nośności oraz zapobiec osuwaniu się kruszywa.

Pytanie 6:

Ze względu na małą szerokość ulicy Parkowej od strony wjazdu z ul. Grzymały, jednocześnie zaprojektowanie trasy kanalizacji w osi drogi, czy przewidują Państwo możliwość wyłączenia z ruchu odcinka drogi ww. wjazdu?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca robót wykonując projekt czasowej organizacji ruchu wskaże schemat komunikacji ruchu na ulicy w ramach budowy kanalizacji.

Pytanie 7:

Załączony do postępowania kosztorys zawiera informacje o konieczności wymiany 50% gruntu, czy przewidują Państwo dopłatę w przypadku konieczności wymiany większej ilości?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zwiększenia finansowego wymiany większej ilości gruntu niż 50% zwartej w kosztorysie.

Pytanie 8:

Czy przewidują Państwo dopłatę w sytuacji wystąpienia wysokich wód gruntowych i konieczności osuszania wykopu na całym odcinku projektowanej sieci?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje konieczności osuszania gruntu jak i prac z tym związanych.

Pytanie 9:

Z uwagi na sezon urlopowy i wynikające w związku z powyższym trudności w uzyskaniu ofert na materiały oraz od usługodawców, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień.

Odpowiedź 9:

W realizację zadania z pozyskanych środków zewnętrznych oraz terminami ich rozliczeń Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Katarzyna Kozera
ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Wydziału Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/